

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 004/2020 Panská 4 ČB
Objekt: 01 Panská 4 ČB, výměna plynového kotle - ateliér
Rozpočet: 004.01/2020 Panská 4 ČB, výměna plynového kotle - ateliér

Objednatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. IČO: 25157337
 Čéčova 2248/44 DIČ: CZ25157337
 37022 České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel: Euroinstal CZ s.r.o. IČO: 280 62 400
 Kostelůní 18 DIČ: CZ28062400
 370 04 České Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	118 104,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	4 500,00
Ostatní náklady	12 500,00
Celkem	135 104,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	135 104,50 CZK
Zaokrouhlení		-0,50 CZK

Cena celkem bez DPH **135104,00 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
731	Kotelny	PSV			115 874,50	86
732	Strojovny	PSV			2 230,00	2
VN	Vedlejší náklady	VN			4 500,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			12 500,00	9
Cena celkem					135 104,50	100

Položkový rozpočet

S:	004/2020	Panská 4 ČB
O:	01	Panská 4 ČB, výměna plynového kotle - ateliér
R:	004.01/2020	Panská 4 ČB, výměna plynového kotle - ateliér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 731		Kotelny				115 874,50
1	731200826	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 60 kW	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
2	731249126	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 52 kW	soubor	1,00000	7 200,00	7 200,00
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,00000				1,00000		
3	731411242	Adaptér spalinový s odvaděčem kondenzátu 80/125 mm	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00
4	731412211	Odkouř. koax.svislé 80/125 PP dl.1,5m vč.stř.nást.	sada	1,00000	3 747,00	3 747,00
5	731412232	Odkouření připojení na komín 80/125 mm PP dl.0,5 m	sada	1,00000	693,00	693,00
6	731412252	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 1,0 m	kus	1,00000	832,00	832,00
7	731412253	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 2,0 m	kus	5,00000	1 461,00	7 305,00
8	731412263	Koleno 87° 80/125 mm PP	kus	1,00000	872,00	872,00
9	731412265	T-kus revizní 87° 80/125 mm PP	kus	1,00000	987,00	987,00
10	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkouseni	h	4,00000	400,00	1 600,00
tlaková a topná zkouška : 2+2				4,00000		
11	484189150	Plynový kondenzační kotel, jmen. výkon 48 kW	kus	1,00000	77 133,00	77 133,00
12	5512001874	Magnetický filtr IVAR.DIRTSTOP XL, otočný 3/4" F x 3/4" F; 2,13 m3/h, černý	kus	1,00000	6 352,00	6 352,00
13	998731201	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	1,00000	1 126,00	1 126,00
14	731890801	Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H do 6 m	t	0,35625	1 200,00	427,50
Díl: 732		Strojovny				2 230,00
15	732331515	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 50 l	soubor	1,00000	2 050,00	2 050,00
16	998732201	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	3,00000	60,00	180,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 500,00
17	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
18	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	500,00	500,00
19	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				12 500,00
20	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
21	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
22	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
23	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
24	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.						
25	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						135 104,50

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	004/2020	Panská 4 ČB
O:	01	Panská 4 ČB, výměna plynového kotle - ateliér
R:	004.01/2020	Panská 4 ČB, výměna plynového kotle - ateliér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------